
Štětec Nova Uni 2

» Ostatní » Aplikační pomůcky » Štětce » Plochý » Univerzál

BL Růžička s.r.o.
V. Nezvala 94/6, Třebíč, 67401

568 841 676
ruzicka@barvylakyruzicka.cz

4.7.2025 01:46
1/1

Kód produktu 570-709 
EAN 8593534902770 

NOVA UNI je univerzální celoplastový štětec navržený pro
precizní aplikaci všech druhů nátěrových hmot. Díky
osazení speciálními dutými syntetickými vlákny EVO s
kónickým tvarem po celé délce a velmi jemně
rozštěpenými konci dokonale nasává barvu a roztírá ji do
rovnoměrné hladké vrstvy.

Cena bez DPH 98 Kč
Cena s DPH 119 Kč

Dostupnost na hlavním skladě: 10,00 ks

Popis
Jeho ergonomické duté držadlo s osmihranným
průřezem zajišťuje precizní ovladatelnost. Rukojeť s
osmihranným průřezem se příjemně drží, štětec můžete
vždy pootočit do té nejvhodnější polohy. Navíc je štětec
vybaven klínovitě zakončeným koncem, který lze využít
jako špachtli nebo škrabku pro opravy a zarovnání
povrchu. Jde o ideální štětec pro všechny druhy nátěrů,
u nichž zaručuje profesionální výsledky. Je dostupný v
různých velikostech, aby vyhovoval široké škále použití.
Klíčové vlastnosti štětce NOVA UNI: Celoplastový štětec
na malování s ergonomickým držadlem Univerzální
využití – vhodný jako štětec na všechny nátěrové hmoty
Klínovitě zakončené držadlo lze použít jako špachtli
nebo stěrku Dutá syntetická vlákna EVO pro vynikající
nasákavost a hladký nátěr Jemně rozštěpené konce pro
rovnoměrné roztírání barvy Důležitým faktorem při
vývoji štětců SPOKAR NOVA byl důraz na ekologii.
Držadla štětců jsou proto dutá, aby se minimalizovala
spotřeba materiálu. Celý štětec je pak z plastu, což
usnadňuje jeho pozdější recyklaci. Vyberte si NOVA UNI
od SPOKAR a získejte štětec, který vám zajistí precizní a
rovnoměrné nátěry.


